
UCHWAŁA NR XXIII/188/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg 
powiatowych w granicach Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 20 f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska w Morawicy, uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Miasta i Gminy Morawica w zakresie obsługi komunikacji 
autobusowej, wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w pasie dróg 
powiatowych. 

§ 2. Wnioskowane wstępne lokalizacje przystanków komunikacyjnych wskazano w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DE6896-0B2F-4836-B554-F52141417E89. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/188/25 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wykaz z przybliżoną lokalizacją wnioskowanych nowych przystanków komunikacyjnych: 

Lp. Numer drogi Nazwa  
robocza przystanku 

Lokalizacja 
przystanku /prawa 

strona/ 

Lokalizacja 
Przystanku 

/lewa strona/ 

1. Droga powiatowa 
Nr 1363T 

Sitkówka - Kowala - Bilcza 
Podgórze 

Bilcza, 
Żeromskiego/Echo I - 1 
Żeromskiego/Echo I - 2 

Na wysokości 
działki nr 19/269 
oraz 19/80 przy 
ul. Żeromskiego 

Na wysokości 
działki nr 25/27 

oraz 25/157 
przy 

ul. Żeromskiego 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DE6896-0B2F-4836-B554-F52141417E89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.20 f pkt 1 ustawy o drogach publicznych dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Miasta 
i Gminy Morawica, lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych 
następuje po wskazaniu wstępnych lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przez Radę Miejską 
Morawicy. O ostatecznej lokalizacji przystanków komunikacyjnych decyduje zarządca dróg - Zarząd 
Powiatu w Kielcach, przy współpracy z Gminą Morawica, uwzględniając charakter drogi oraz warunki 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Po podjęciu stosownej uchwały przez Radę Miejską Morawicy, zostanie ona przekazana Zarządowi 
Powiatu w Kielcach celem ostatecznej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych i nadaniu im 
nazw. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DE6896-0B2F-4836-B554-F52141417E89. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/188/25 
Data dokumentu 2025-09-30 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych w granicach Miasta i Gminy 
Morawica 

Identyfikator dokumentu C5DE6896-0B2F-4836-B554-F52141417E89 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1130890480 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-09-30 10:21:15 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DE6896-0B2F-4836-B554-F52141417E89. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/188/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-09-30T08:21:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




